

Toruń, 18.03.2020 r.

DO.2741.12.2020

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem pn. Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie usługi pn.: „Dzień Sportu” dla uczestniczek / uczestników projektów pn. „Trampolina 2” oraz „Wykluczenie - nie ma MOW-y!”, współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020, Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałanie 9.2.2 Aktywne włączenie młodzieży objętej sądowym środkiem wychowawczym lub poprawczym, w dniu 27.02.2020 r. wpłynęły n/w zapytania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający może podać szacunkową wartość Zamówienia?

Odpowiedź 1

Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie 2

Jaka była wartość Zamówienia w zeszłym roku?

Odpowiedź 2


Zgodnie z Rozdziałem XI ust. IV Zapytania ofertowego „Wykonawcom przysługuje prawo do kierowania wniosków o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego”. Ponieważ pytanie nie dotyczy treści Zapytania, Zamawiający pozostawia je bez odpowiedzi.

Pytanie 3

W BIP widnieje informacja, że przetarg był unieważniony. Czy mogę prosić w związku z tym o informację kto był organizatorem w zeszłym roku?

Odpowiedź 3

Zgodnie z Rozdziałem XI ust. IV Zapytania ofertowego „Wykonawcom przysługuje prawo do kierowania wniosków o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego”. Ponieważ pytanie nie dotyczy treści Zapytania, Zamawiający pozostawia je bez odpowiedzi.



KIEROWNIK
DZIAŁU ORGANIZACYJNEGO
Krzysztof Paulus